UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
____________________________________

Số:           /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Hải Phòng, ngày          tháng      năm 2025
V/v nhận Giấy mời Lễ kỷ niệm 70 năm

Ngày Giải phóng Hải Phòng

(13/5/1955 - 13/5/2025)

 Kính gửi:

- Trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp trên địa bàn

thành phố;

  - Phòng GDĐT quận, huyện, thành phố Thuỷ Nguyên;

  - Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn thành phố;

  - Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện nhiệm vụ do Uỷ ban nhân dân thành phố giao (chuyển Giấy

mời tới đại biểu ngành Giáo dục và Đạo tạo trên địa bàn thành phố) tham dự Lễ

kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Hải Phòng (13/5/1955 - 13/5/2025);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị liên quan (có danh

sách kèm theo) phối hợp, cử người nhận và chuyển Giấy mời tới đại biểu ngành

Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn thành phố, cụ thể như sau:

1. Nơi nhận: Bộ phận Văn thư, Sở Giáo dục và Đào tạo (số 37 Minh

Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng);

2. Người phụ trách: Đồng chí Đinh Thị Lê Khanh - Chuyên viên phòng

Tổ chức - Hành chính (Số điện thoại: 098.8682.898);

3. Thời gian: Hoàn thành trước 17h00p ngày 29/4/2025.

Sau khi nhận Giấy mời, đối chiếu thông tin Đại biểu, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các đơn vị trân trọng chuyển Giấy mời tới đại biểu thuộc đơn vị và

xác báo thông tin về Sở (với những Đại biểu không tham dự)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

Trần Tiến Chinh

	bookmark0

		2025-04-28T15:23:23+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T15:38:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T15:38:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T15:38:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T15:38:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!